EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 014/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 007/2021 com ALFA PAPELARIA
EIRELI EPP (Processo Nº 202000058003836).

OBJETO: Alterar a capacidade de alguns itens descritos no contrato, para uma
capacidade superior, sem prejuízo da natureza do objeto, mantendo-se a marca e o
valor acordado, conforme solicitação da CONTRATADA (000019903764) e Despacho
nº 26/2021 – CCP – 17239 (000019903824), em atendimento ao Despacho nº
288/2021 – DIAF – 17233 (000019943789) da Diretoria Administrativa Financeira,
modificando para tanto sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral e Diretora
Administrativo-Financeira interina (Portaria n° 078/2021 – DIGER).